



Nutrition Facts

Serving Size: 1.3 g
Number of Servings per 785

Amount Per Serving

Calories: 0 **Calories from Fat:** 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g	%
Saturated Fat 0 g	%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	%
Sodium 450 mg	%
Total Carbohydrate 0 g	%
Dietary Fiber	%
Sugars 0 g	%
Protein 0 g	%

Vitamin A	Per Srv		Per Srv
	%		%
Calcium	0%	Iron	%

*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

* Benefits

McCormick Culinary is our essential collection of premium spices, herbs, and seasonings, specially made for chefs. Our global sourcing team enables unparalleled control and understanding of our supply chain, ensuring every McCormick Culinary product delivers a pure and consistent flavor, dish after dish, and service after service.

Ingredients

INGREDIENTS: SALT, ONION, SODIUM SILICO ALUMINATE (TO MAKE FREE FLOWING), AND ONION OIL.

⚠ Allergens

Free From:

- shellfish
- eggs
- fish
- dairy
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Spices should be stored in a cool, dry place. They should be protected from flavor loss and moisture by making sure containers are tightly closed when not in use. Avoid exposure to heat, humidity, moisture, and direct sunlight or fluorescent light to retain flavor and color.

Serving Suggestions

McCormick Onion Salt is used by Chefs as a product in salad dressings, sauces, gravies; when using Onion Salt, decrease the amount of salt called for in the recipe.

Prep & Cooking Suggestions

McCormick Onion Salt is used by Chefs as a product in salad dressings, sauces, gravies and many recipes.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
MCCORMICK	Mc Cormick & Company, Inc.	Spices

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
932440	206414	00052100324401		6 x 36 OZ / CS

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
15.19 LB	13.5 LB	No	US	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.5 in	8 in	8.5 in	0.33 FT3	26x5	720 days	71°F / 100°F



Nutrition Analysis

Calories	0	Total Fat	0 g	Sodium	450 mg
Protein	0 g	Trans Fats	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates...	0 g	Saturated Fat	0 g	Iron	
Sugars	0 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

